

Kołobrzeg, 05.10.2024 r.

**Dotyczy:** postępowania nr 29/2024 pod nazwą „Wykonanie i dostawa dwóch kompletnych kompaktowych węzłów ciepłych”.

W związku z otrzymaniem zapytania od potencjalnych Wykonawców Zamawiający - Miejska Energetyka Ciepła w Kołobrzegu Sp. z o.o. udziela następujących odpowiedzi.

**Pytanie 1:**

Z uwagi na fakt, iż zbiorniki - stabilizatory ciepła i naczynia wzbiorcze - ze względu na swoje gabaryty, nie mogą być ulokowane w kompakcie węzłów ciepłych proszę o odpowiedź na pytania:

- 1) Czy w zakresie oferenta jest podłączenie do węzłów w/w zbiorników na miejscu ich lokalizacji?
- 2) Jeżeli Zamawiający potwierdzi podłączenie stabilizatorów c.w.u. przez oferenta, to proszę podać jaki rodzaj rur należy zastosować - czy rury stalowe ocynkowane podwójnie, czy rury ze stali nierdzewnej bądź rurociągi z PP?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, że podłączenie węzłów kompaktowych do zbiorników w miejscu ich lokalizacji nie jest w zakresie Wykonawcy.

**Pytanie 2:**

W związku z krótkim terminem wykonania zamówienia, zwracam się z prośbą o informację, czy dopuszczają Państwo zastosowanie zamiennie wymienników:

- 1) budynek „I” ABADES Strojny przy ul. Śląskiej – CB110-24M (3287101589)
- 2) budynek „Wyspa Solna” przy ul. Szpitalnej – CB110-64L (3287101605).

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zamiennie wymienników:

- 3) budynek „I” ABADES Strojny przy ul. Śląskiej – CB110-24M (3287101589)
- 4) budynek „Wyspa Solna” przy ul. Szpitalnej – CB110-64L (3287101605).

PREZES  
ZARZĄDU SPÓŁKI

*Andrzej Olichwiruk*